
Poznámka: 
Do tohoto formuláře vyplňte, prosím, aktuální údaje. 
Vyplněný a podepsaný formulář zašlete na email: vykup.akcii@vakvyskov.cz. 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1170 
IČO: 49454587; DIČ: CZ49454587 

Potvrzení zájmu o prodej akcií společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
Odkup akcií s využitím plné moci (varianta I.) 

Já níže podepsaný(á), 

Všechna jména, příjmení, tituly: 

Rodné číslo a pohlaví:  žena /  muž 

Datum, místo a stát narození:

Adresa a země trvalého pobytu:

Všechna státní občanství:  ČR  jiná (která) 

Daňové rezidentství:  ČR  v jiných zemích (kterých) 

Daňové povinnosti další země:  ne  ano (které země) 

DIČ (všechna):

Druh a číslo průkazu totožnosti:

Vydal stát / orgán, platnost do:

Korespondenční adresa:

Telefon: E-mail:
 

projevuji jako prodávající zájem o prodej mých níže uvedených akcií společnosti Vodovody a kanalizace 
Vyškov, a.s., se sídlem Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ0: 49454587, jako kupujícímu, 

a to za kupní cenu ve výši 850 Kč za každou z níže uvedených akcií: 

Id.č.emitenta 0049454587 
Název emitenta Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
Sídlo Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 
Označení emise CZ0009061958 
Nominální hodnota 1.000 
Měna nominálu CZK 
Forma akcie Na doručitele 
Podoba akcie Zaknihovaná 

Počet akcií, které mám zájem prodat: 

Moje číslo účtu u peněžního ústavu 
pro úhradu kupní ceny za prodej akcií: 
Prohlašuji, že jsem se řádně seznámil a souhlasím s podmínkami odkupu akcií s využitím plné moci (varianta I.) 
uvedenými v nabídce společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., která byla publikována na webových 
stránkách společnosti www.vakvyskov.cz.  

Datum: _______________________ 

  ____________________________________ 
   podpis 

mailto:vykup.akcii@vakvyskov.cz

	Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov

	undefined: 
	1: 
	2: 
	1_2: 
	2_2: 
	3: 
	4: 
	fill_8: 
	undefined_2: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Datum: 
	Check Box1: Off
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text44: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off


